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CIASTKA BIOTWINS DARK Z KREMEM
WANILIOWYM BEZGLUTENOWE BIO 125 g
- SOTTOLESTELLE

Cena 16,82 zł

Numer katalogowy 8032454002042

Kod producenta 8032454002042

Kod EAN 8032454002042

Producent SOTTOLESTELLE (ciastka, pieczywo

Opis produktu
SKŁADNIKI
mąka ryżowa*, cukier trzcinowy*, skrobia kukurydziana*, olej kokosowy*, skrobia ziemniaczana*, mąka kukurydziana*, olej
słonecznikowy*, kakao w proszku*, syrop glukozowy*, substancje spulchniające: winiany potasu, węglany sodu, naturalny
aromat waniliowy* 0,3 %, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, sól morska, emulgator: lecytyny (ze słonecznika*)
(*certyfikowany składnik ekologiczny)

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g
Wartość energetyczna - 2043 kJ/ 487 kcal
Tłuszcz - 21 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 14 g
Węglowodany - 70 g
w tym cukry - 26 g
Błonnik - 2,5 g
Białko - 3,3 g
Sól - 0,20 g

INFORMACJA ALERGENNA
Może zawierać soję.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od ciepła. 

WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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